
ZARZĄDZENIE NR 295/2018
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli do prac społecznej komisji mieszkaniowej na okres kadencji Rady 
Miasta Kostrzyn nad Odrą w latach 2018-2023

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018, 
poz. 994 t.j. ze zm.) oraz § 21 ust. 3 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXIV/181/16 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 
24 listopada 2016r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Kostrzyn nad Odrą (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 2400), zarządzam co następuje

§ 1. Wskazuję na okres trwania kadencji Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą w latach 2018-2023 przedstawicieli 
do prac w społecznej komisji mieszkaniowej w osobach:

1) Beata Kowalska – przedstawiciel Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą,

2) Wanda Baj – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Andrzej Kunt

Id: 603F58AE-3238-4B8F-B9FF-42CAF8C22C99. Podpisany Strona 1




